
OSA - Ochranný svaz au!otský pro práva k dílům hudebMin, z:s.
160 56 Praha 6 - Bubeneč, Cs. armády 20 omxňm657

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

C 1

IČ: 63839997 DIČ: CZ63839997
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl I., vkžka 7277
(dále jen OSA)

provozovatel: Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem/byteln: PřípotoČní 300/12

IDA 00 Praha IČ/datuin narození: 67779999
doručovací adresa:Přípotočttí 300/12, 101 00 Praha

email:
bankovní spojení:

DIČ:CZ67779999
ČO ú, :

zastoupený: Mgr. Roman Švejda, DiS.

zapsaný v rejstříku státní přísp.org. zřízená zřizovací Jistinou vydanou MV ČR č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997
(dále jen provozovatel)
u z v í r a j j na základě § 2371 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v pktnéni znění a § 98 a násl. zákona Č. 121/2000 Sb, o
právu autoi'ském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně někteiých zákcmů (aatorský zákon) v platném znění

licenční smlouvu o veřejném provozování VP 2019_30601
Článek I. Smluvní strany

1.1 Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy rývající Z autorského zákona mezi OSA jako kdektivním správcein a provozovatelení
při veřejném nedivadelnhn provozováni udebních děl s textem nebo bez textu a děl DILTA, pokud jde o užití podle § 23
autcn'skélio zákona,

1.2 OSA prohlašuje, že je na základě smluv uzavřených s hudebnhni skladateli, textaři, s dědici autorských majetkov'ch práv a
hudebními nakladateli, na základě rozhodnutí Ministeístva kultury č.j. 4449/2001 ze dne 28.2.2001 o udělení oprávnění výkonu
kolektivní správy autoi'ských majetkov{ch píáv, na základě recipročníd] smluv $ obdobnými kolektivnfnii spravci v zahl'anlčf a v
sůuladu s autorskýin zákonem, o rávn n poskytnout licenci k veřejnému užití hudebních děl s texteni nebo bez textu českých azahraíúčnich skladatelů, autorů zČudebněných textů a dalších nositelů pt'áv, jejichž autorská majetková práva spravuje (dáte jen
"repertoár OSA"), a vybírat za takové užití autorské odměůy, OSA dále prohlašuje, Že je na základě smlouvy o pověření
zashlpován[nl při výkonu kolektivně spravovaného práva na provozování televizního vysäání děl uzavřené s kolektivním
správcen) DILIA - ?ivade|n[, literárni a audiovizuální agentura, zs. (dále jen "DILIA"), oprávněn poskytnout licenci k užiti děl
hterárních, vědeclcj,ch, díamatiekých, hudebně dl'alnatických, choreogmfických, pantoinimických, audiovizuálních a děl
dabi[lgové režie (dále jen "repertoár DILIA") pl'ovozovánhl1 televiztúho vysílaní bez ohledu na pľostoly, ve kteíých k nému
dochází, a provozováním K)zhEasového vysílání na pokojích ubytovacích zařízení a vybírat za takové užití autorské odměny (dále
jen "odniěny pro DILIA").

1,3 Provozovatel prohlašuje, že je ve sniyslu § 95 odst. 4 autorského zákoua uživatelem hudebních děl a nese ekonomické důsledky
(zisk nebo ztrátu) svých t'ôzbodnutí o čase, m isté, druhu a prog('amu produkce. Provozovatel není povinen poskytnutou licenci dle
této smlouvy využít.

Článek IL Předmět smlouvy
2.1 OSA touto sm|ouvoľj poskytuje provozovateli licenci k veřejn&nu provozování hudebních děl spľavovaný¢h z repertoáru OSA

při repi'odukci hudebních děl ze zvukového nebo zvukově obrazového záznamu poníocí teehnic1céliô µřístl:oje podle § 20
autorského zákona a k provozování hudebních děl vysílaných rozhlasan či televizi pomocí ,přistroje techllic&y způsobilého k
příjmu rozhlasového či teievizMho vysíláni podle § 23 autorského zákona v případech, ve kteiych není od návštěvnlků vybíráno
vstupné, a to ani nepřímo, a k provozování Cfěi z repertoáru DILIA vysílan"ch televizi pomoct přístroje technicky způsobilCho kpříjmu televizního vysílání podle § 23 autorského zákona, příp. vysÍlat]ýck pcitnoci rozhlasovéno přístroje dle § 23 autorského
zákona v prostoíách uá'čených k ubytováni, vše v případech, ve ktaých není od návštěvníků vyblt'áno vstupné, a to ani nepřítno.
Tato licence je poskytována pi'o provozování uvedeúé v příloze Č.1, ktm'á je součástí této smlouvy.

2,2 Licence poskytnutá podle ČI. 2,1. této smlouvy nezahrnuje souhlas k provozování děl hudebně dramatických s výjitnkou
provozovátú televizního vysílání.

2,3 V případě poskytnutí slevy z autorské od!něny za oniezen' rozsah užiií děj v rámci sportovn[ch přenosů se pnovozôvatel zavazuje,že v pt'ovozovnč/ách nzinstabvaný/é l,)řístrol/e ulnožňlqfcttelevizní vysílání bude ceioročně využívat výhi'adně nebo převážuě za
účelem sledování sportovních přenosů, Jesttiže OSA 4jstí poj'UšenÍ této povinnosti nejméně při dvou kotÉtt1olách vykonaných v
souladu s § 98c odst. l a 3 autorského zákona, má právo požadovat po provozovateli lih]'azelľl smluvní pokuty ve výši
dvojnásobku slevy poskytnuté z důvodu využívání přístroje/ů pro sportovní přenosy. Pľovozovate] se zavazuje smluvní pokutu
uhradit do 15 dnů od zaslání výzvy na účet OSA.

Článek ]ILAutoľská odiněm
3,1 l'rovozovatel se zavazuje za poskytnutí liceůce k užití děl podle Čí, 2.1.této smlouvy zaplatit OSA autoískou odměnll. její výše se

s(anovf v souladu s ľlatnýln sazebníkem odměn podle skutečností uvedených v či. 2.1 a příloze č. l této smiouvy bez ohledu na
dobu ti'váM hudebn produkce a počet provozován 'ch dčl. V autoiské odměně za užití děl pl'ovozôvánľm televtzního vysílául
(případně v Qdl1lěÉlě za užití děl pri µ'ovozování lůZ ílasového vysí1ánl v µostorách k ubytování) je zahrnuta i odměm pro DILIA,

3.2 Autorská odtněna se sjednává ve výši uvedaié v ČI. 3.3 této smlouvy dle sazby platné v den vystavení této $llllollvy. V případč
posl(¥tnljtí liceuce k užití děl na období alespoň 6-ti měslců a při jednorázové úhradě na počátku platnosti smlouvy, se odměna
snižuje o 5 % (dále jen "5% sleva"). Nárok na tuto slevu provozovatel ztrácí, pokud autorskou odměnu neuhradí řádně do dne
splatnosti uvedeného na faktuře/daňovén] dokladu.

OSA-0003926657



omQom6657

3.3 Provozovatel se zavazuje uhradit odtněnu na účet OSA vedený u Kol))el'člli banky Praha 6, č.ú. l9-235061/0100, specifický
symbol: 54052.
Provozovatel lcřížkenl volí tuto formu úhrady (zvolte pouze jednu variantu):

O jednorázová platba sleva 5% [J dvě pravidelné splátky
[J tři pravidelné splátky

Splátky jsou pravidelně rozložené po dobu užiti děl.
Přehled při jednorázové úhradě:
Autorská odměna bez DPH Částka po 5 % slevě bez DPH

Vat', symbol: 0309521907
DPH Částka s DPH k úhmdě při jednorázové platbě

107 723,60 Kč 102 337,60 Kč 21 490,90 Kč 123 829,00 Kč
"rovozovatel bere na vědomí, Že pokud nezvolí v této smlouvě žádnou z variant pro placení odměny, uhradí odniěnu jednorázově,
na základě vystavené faktuly/daňového dokladu.

3,4 Pi'ovozovatel se zavazuje tuto autorskou odtněnu zapiatit na základě faktllr/daňovýc|) dokladů, které OSA vystaví do 15 dnů od
uzavření této smlouvy. Faktury/daňové doklady buaou mít všechny náležitosti, které vyžaduje platn' zákon o DPH pro daňové
doklady včetně data splatnosti. Faktuiy/daňové doklady budou zaslány v e|ektlonické podobŽ na elektronickou adresu
provozovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud budou faktury/daňové doklady zaslány v papírové podobě, bude užita
adresa uvedená v záhlaví této smlouvy. V případě jednorázové platby bude mít faktui'a/daňový doklad splatnost 15 dnů ode dne
vystavení. Splatnost fáktur při více splátkách bude uvedena v daňových dokladech.

3,5 V případě nedodržení terinínu splatnosti je OSA oprávněn účtovat úrok z prodlení podle obecných právních předpisů. Tíni není
dotČen nárok na náhradu škody,

3.6 Tato snllouva neobsAhuje náležitosti daňového dokladu. Den uskutečněni zdanitelného plnění je den účinnosti této smlouvy dle
odstavce 5.4. níže.

Článek N. Práva Cl povinnosti sinluvnkh stran
4.1 Pokud dojde ke ziněnám rozhodn,ých skutečností, za nichž byla tato smlouva uzavřena (počet přístrojů, místo nebo období

provozování), je provozovatel Ľov|nen tyto znNny bez zbytečného odkladu písemně oznámit OSA za účeleni jednání o změně
smloůvj¢. Tato smlouva může ýt iněněna pouze píselnnýlni, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanýlni oběma sn)|uvllíl11i
stranann na téže listině. V případě, že píovozovatel poté, co změnu rozhodných skutečností pro výpočet autorské odn)ěny oznáiní,
ale změně odpovídající dodatek k této licenční smlouvě nepodepíše, je OSA oprávněn vyžadovat vůči provozovateli Éodle § 40
odst.4 autorského zákona vydání bezdůvodného obohacení ve výši dvojnásobku rozdúu mezi odiněnou uvedenou v l. 3.2 této
smlouvy a odiněnou odpovídající ztněněnýni slcutečnosteni. Smluvní strany se dohodly, že v případě uzavření dodatku k této
smlouvě budou autorské odměny vypočteny podle sazebníku OSA platného v době užití děl.

4.2 Provozovatel je povinen respektovat osobnostní práva autorů provozovaných děl a užívat díla jen způsobem nesnižujíchn jejich
hodnotu. Zejména není oprávněn do autorslcých děl zasahovat, doplňovat nebo upravovat je, ani zařadit dílo z repertoáru OSA
nebo DTLIA do jiného díla či útvaru bez souhlasu jeho autorů. Autorizace je potřebná i v přlpadech, kdy si provozovatel objedná
vytvoření díla, terC bude zpracovál)íln, úpravoll či překladem chráněného díla. Provozovqtel je jediným subjektem, který nese
odpovědnost za splnění těchto povinností a za vypořádání všech případných osobnostních práv autora díla,

4.3 Provozovatel se zavazuje, že díla užitá dle této slnlollvy budou na veřejných hudebních produlccfch sdělována pouze z legálně
pořízených zvukových či zvukově obrAzovýcll záznamů.

4.4 V případě, kdy je touto smlouvou udělován souhlas k užití děl dle této smlouvy v prostorách určených pl'ovozovate]en) k
soukl'on)émll užívání ubytovanýtni osobami, zavazuje se pi'ovozovatd dodat přehled pokojové obsAzenosti po dobu, kdy je
ubytovací zařízení v &rovozu, a to za účelein zohlednění četnosti využití ubytovacích prostor v souladu s §98e odst.3 písni. )
autorského zákona a e platného sazebníku OSA.

Článek V. Závěrečná ustanovení
5.1 Písemná fonna je zachována, bylo-li jednání učiněno e|elctl'onickou poštou a opatřeno e[ektl'onickýl|1 podpisein nebo je zasíláno

z elektroniclcé adresy uvedené v záhlaví sinlouvy.
5.2 Provozovatel tímto bere na vědonď, že pokud nesplní své povinnosti dle této s|n|ouvy, je OSA oprávněn odepřít inu poskytnuti

licence v případě budoucího užiti děl.
5.3 Smluvní st|'at)y,prohlašujÍ, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy, že při jejím uzavření jednaly svobodně a vážně a sinlouva

tak vyjadřujejejich pravou a svobodnou vůli.
5.4 SmlouvA nabývá platnosti a účinnosti dnem doručení této smlouvy podepsmé 1)1'ovozovAteleln na adresu OSA. Licenci dle této

smlouvý poskytuje OSA provozovateli na dobu určitou uvedenou v příloze č.l této sinlouvy. Tato smlouva ode dne nabytí své
platnosti a účitmosti nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi občina stl'analni, aťjiž písemná či ústní, jež se týkají předmětu této
smlouvy. V případě, kdy OSA do 60 dnů od vystavení této snilouvy neobdrží podepsané vyhotovení sinlouvy ze strany
provozovatele, není návľhel)1 této snilouvy vázán.

5.5 Pro případ, že je pl'ovozovate| osobou uvedenou v S 2 zákona č. 340/2015, o regish'u smluv, zajistí zveřejnění této smlouvy v
registru smluv, poicud to zákon vyžaduje. Skutečnosti uvedené v této snilouvě smluvní strany nepovažují za obchodní tajemství.

5.6 Tato smlouva se řídl českým pi'ávem, zejinéna alltoľskýln zálconein a občanskýin zákol1íken),
5.7 Pro veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Sl1ÚOUVOll a jejím prováděnhn jsou příslušné výlučně soudy v České íepublice.

V Havličkově Brodě dne: 26.03.2019
OSA: Jnna Š1)Ankovh

vcdoud oddčlenl zákaznickCho ccntra

(Č. smlouvy: VP_2019_30601)

A'it ĺ-) "á"- ,'(O '1 i-tj (q
- "

Jb ľj - "C' l- ,"' SI, V

OSA-0003926657



OSA - Ochranný svaz autorský p'o práva k dílům hudebním, z.s, C F%:
sídlo: Čs, arn)ádŽ 78ý/20, 160 56, PRAHA 6

, aAdrmí pro donleovallí: Zákmnclcé eenťru!jl, Cs, m'jnády 786/20, 160 56 Praha 6 """"

Příloha Č.1 ke smlouvě: VP2019_30601

oj.03,2019 - 31.12.2019 Lázeňský dům Hubert,Antonína Václavíka 205 ,Pozlovice,76326
Užiti hudebních děl prostřednictvim reprodukčního/ch přístroje/ů (Lázeňská zařízeni - veřejné prostory)

7x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
2x zvukově obrazový příswoj s televizním vysiíánhn (včetně autorské Qdlllěny pro DILIA)

7x Rádio, 2x TV
Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.
obyv. l - 80 tis,
Po slevě za sjednáiú centrálni sinlouvy (5%)

OSA, DILIA ' Odměna:

01.03.2019 - 3Ll2.2019 Lázeňský dům Hubert,Antonfna Václavíka 205 ,Pozlovice,76326
Užití hudebních děl pmtřednictvíin l'epľodtlkčního/ch přístrojdů (Lázeňská zařízeni - pokoje)

, vyčižemm : 71%
počet pokojů: 40

24 713,90 Kč

23 478,21 Kč

23 478,20 Kč

Částka vyniěřena dle Sazebníku R, v sazbě A
Po sIevě s přihlédnutím k roční obsazenosti ubyl
zařízení

9 588,00 Kč
(29%) 6 807,48 Kč

OSA, DILIA Odměna:

01.03.2019 - 31.12.2019 Lázeňský dům Luna,Národní 14/13a,Františkovy Lázně,35kOl
Užití hudebnlch děl prostřednictvím reprodukčniho/ch přistroje/ů (Lázeňská zařízení - veřejné prostoiy)

lx zvukový přístroj včetně dvou repi'oduktorů
2x zvukově obrazový přístmj s televizním vysilánlm (včetně autorské odměny pro DILIA)

ix Rádio, 2x TV
Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč,
obyv. l - 80 tis.
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%)

OSA, DILIA Odměna:

01.03.2019 - 31.12.20l9 Lázeňský dům Luna,Národní Ĺ4/[3a,Fľalltiškovy Lázně,35101
Užiti hudebních děl prostřednictvíin repľodukčního/cl) přístroje/ů (Lázeňská zařízení - pokoje)

, vyú'ženôs( : 76%
počet pokQiů: 53

6 807,50 Kč

10186,10Kč

9 676,80 Kč

9 676,80 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A
Po slevě s přihlédnutím k roční obsazenosti ubýt.
zařízení

12 704,!0 Kč
(24%) 9 655,12 Kč

OSA, DILIA Odměna: 9 655,20 KČ

Stránka ĺ z2
zapsán ve spolkovém rejstřtku vedel*b)) Měscským soudem v Pmze, cddň L, vložka 7277



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. É .)
sídlo: Čs. armády 786/20, i60 56 PRAHA 6
Adresa pro {IoručuvánÍ: Zákamidíé centrtím, Čs. armády 786/20, 160 56 Pmha 6 "

Příloha Č.1 ke sin)ouvě: VP 2019 30601

01.03,2019 - 31.12.2019 Lázeňský dům Mercur,Masarykova 25/3,Mariánské L:lzně,35301
Užití hudebních děl prostřednictvím t'epl"odukčnil]o/cll pHstt'oje/ů (Lázeňská zařízení - veřejné prostoíy)

7x zvukový přístroj včelnč dvou repľoduktorů
ix zvukově obrazový přistt'oj s tekvizníní vysíláním (včeínč autorské odměny pro DILJA)

7x Rádio, lx TV
Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.
obyv. [ - 80 tis.
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%)

OSA, DTLIA Odměna:

01.03.2019 - 31.12.2019 Lázeňský dům Met'cur,Masmykova 25/3,Mariánské Lázně,35301
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch pľístrojdů (Lázeňská zařízení - pokoje)

,vy¢iženos( : 64%
počet pokojů: 60

20 83 1,50 Kč

19 789,93 Kč

19 789,90 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A
Po slevě s přihlédnutín) k roční obsazenosti ubýt.
zařízení

14 382,00 Kč
(36%) 9 204,48 Kč

OSA, DILIA Odměna:

01.03.20í9 - 31.12.2019 Lázeňský dům Tosca,Moravská 221/8,Karlovy Vary,36001
Užití hudebních děl prostřednictvím l'epj'odulcčľlíl1o/cl] přístroje/ů (Lázeňská zařízení - veřejné prostory)

2x zvukový přístroj včetně dvou ľepľoduktorů
lx zvukově obrazový přistt'oj S televizním vysílánhn (včetně autorské odníěny pro DILIA)

2x Rádio, lx TV
Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.
obyv. l - 80 tis,
Po slevě za sjednání centíáhň smlouvy (5%)

OSA, DIĹIA Odměna:

01,03,2019 - 3I.f2.2019 Lázeňský dům Togca,Moravská 221/8,Kariovy Vary,36001
Užiti hudebnlch děl prostřednictvím repľodukčtlÍho/ch přístt'oje/ů (Lázeňská zařízení - pokoje)

, vytíženost : 73%
počet pokojů: 119

9 204,50 Kč

8 725,00 Kč

8 288,75 Kč

8 288,70 Kč

Částka vyniěřena dle Sazebníku R, v sazbě A
Po slevě s přihlédnutím k roční obsazenosti ubýt.
zařízeni

28 524,30 Kč
(27%) 20 822,74 Kč

Osa, dilia

Celkem odměna pro OSA (bez DPH):
Celkem odniěna pro DILIA (bez DPH):

Odiněna: 20 822,80 KČ

81 901,00 Kč
25 822,60 Kč

Odtněna celkem (bez DPH): 107 723,60 Kč
Uvedená částka je bez DPH, neplaťte!!! Částka k úhradě je uvedená na smlouvč a faktuře
Odlnělku uhmd'te až m základě daňového dokladu, který obdržíte po uzavření sintouvy.

Stránka 2 z 2
7,al)$á|l ve st)dkôveln l'ejstřikk$ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl l., vložka 7277


